IMTPUJIOXXKEHUE No 2
K IIOCTAHOBJICHUIO
aIMUHUCTPALIUU
benoxyTopckoro cenbckoro
ITOCEJIEHUS

JlennHrpaackoro pamoHa
oT 12 nrona 2022 roma Ne 43

Hcnonnenne 0ro1:xeTa BeJIOXyTOPCKOIo CeIbCKOI0 MOCEJICHUs
JleHMHrpaaCKOro paiioHa mo pacxoaam 3a aeBathb Mecsaues 2021 roga

IToxa3zartenn

Koapbl 010/1:KeTHOM KiIaccupukanumn

INU/T
AAMUHHUCT

paropa

Pasznen

ITox

pasaeJ

[eneBasi

b

crar

T'onoBoe
Ha3HA4YEeH
He, ThIC.

pYO.

Xoaa

Hcnoaneno 3a
9 MmecsaneB
2021 roaa,

ThIC. py0

N

© | Buna pac-

7

8

AIMMHHCTpaLUSA
Besoxyropckoro
CeJIbCKOro nmocejeHus

992

23557,8

16069,7

OobwmerocyrapcTBeHHbIe
BOIPOCHI

992

01

3648,1

2009,2

DOYyHKUMOHNPOBAHUE
BbICLLIETO
JAOJKHOCTHOIO JINLA
cyobexta Poccuiickoii
denepanum u
MYHUIIUNIAJTbHOTO
o0pa3oBaHusi

992

01

02

510,0

310,7

Obecneuenue
oesmenvbHoCmiL 2/146bl
benoxymopckoeo
CeNbCKO20 NOCEIeHU
Jlenunepadckoeo paiiona

992

01

02

50000
00000

510

310,7

Pacxonpl Ha
oOecrnieueHue HyHKIMHA
OpPraHOB MECTHOTO
CaMOyIpaBJICHHS

992

01

02

50000
00190

510,0

310,7

Pacxo el Ha BBITIIATHI
HepcoHaIy
rOCyTapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIAJIBHBIX )

992

01

02

50000
00190

120

510,0

310,7




OpraHoB

DOYyHKUMOHNPOBAHUE
NMpeICTABUTEIbHBIX
OpraHoB
MYHHIHTAJIbHBIX
o0pa3oBaHuil

992

01

03

1,0

0,0

Pyxosoocmeo u
ynpasneHue 8 cgepe
VCMAHOBIEHHBIX
@dynkyuii opeanos
MeCmHO20
Camoynpasienus

992

01

03

51000
00000

1,0

0,0

WHble 3aKyNKH TOBapOB,
paboT u yciyr st
obecrieyeHus
rOCy/apCTBEHHBIX
(MyHHITUTIATBHBIX ) HY K]

992

01

03

51000
00190

240

1,0

0,0

DOYyHKUMOHNPOBAHUE
IIpaBuTreabcTBa
Poccuiickoii
denepanum, BHICIIHX
OPraHoB
HCIOJIHUTEIbHOM
BJIACTH CYy0ObEKTOB
Poccuiickoi
denepanym, MECTHbIX
aJIMMHHUCTPALUI

992

01

04

2941,0

1589,4

Obecneuenue
oesmenvHoOCmU
aoMuHUCmpayuu
benoxymopcrozo
CebCKO20 NoceneHUs
Jlenunepaockozo pationa

992

01

04

52000
00000

2941,0

1589,4

Pacxonpl Ha
oOecnieueHne QyHKIUN
OpPraHOB MECTHOTO
CaMOyIpaBJICHHS

992

01

04

52000
00190

2937,2

1589,4

Pacxo el Ha BBITIIATHI
HepcoHaIy
rOCyTapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIAIBHBIX )
OpraHoB

992

01

04

52000
00190

120

2605,1

1306,2

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
paloT u yciyr ans
obecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HY K]

992

01

04

52000
00190

240

301,7

261,5




VYmnata Hamoros, cOOpoB
¥ UHBIX MIaTeXKeH

992

01

04

52000
00190

850

30,4

21,7

Ocyl1ecTBieHue
OT/IENIbHBIX
rocyJJapCTBEHHBIX
IMOJTHOMOYUH IO
00pa3oBaHUIO U
OopraHu3aIu
JIeATEIIbHOCTH
aIMUHUCTPATUBHBIX
KOMUCCHUI

992

01

04

52100
60190

3,8

0,0

WHble 3aKyNKU TOBApOB,
paloT u yciyr ans
obecrieueHust
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMDAIBHBIX) HY K]

992

01

04

52100
60190

240

3,8

0,0

Obecneuenue
AeATeIbHOCTH
(punaHcoBbBIX,
HAJIOTOBBIX M
TaMOK€HHbIX OPraHOB
H OPraHoB
¢punancoBoro
(¢punancoso-
010/1KETHOI'0) HA/A30pa

992

01

06

21,6

21,6

PesepBHbIE (hoHABI

992

01

11

2,0

0,0

Obecneuenue
oesamenbHOCmuU
aomMuHucmpayuu
benoxymopcroeo
CeNbCKO20 NOCENeHUS.
Jlenunepadckozo pationa

992

01

11

52000
00000

2,0

0,0

MdHUHAHCOBOE
obecneueHue
HETPEIBUICHHBIX
pacxoJioB

992

01

11

52100
00000

2,0

0,0

PesepBHbIil poH]
aJIMMHHCTpaLUH
benoxyropckoro
CEJIBCKOTO MOCEJICHUS
JlenuHrpaackoro parona

992

01

11

52100
00700

2,0

0,0

Pe3epBHbIE cpencTBa

992

01

11

52100
00700

870

2,0

0,0

Apyrue
o01erocyiapcTBeHHble

BOIPOCHI

992

01

13

172,5

87,5




Obecneuenue
dessmenvHOCMU
AOMUHUCMpayuu
benoxymopcrozo
CenbCKO20 NoceneHus
Jlenunepaockozo pationa

992

01

13

52000
00000

162,5

87,5

Brimonuenue nqpyrux
0053aTeNbCTB
aJIMMHUCTPAINH
benoxyropckoro
CEJIbCKOTO IOCEJICHUS
JleHuHrpaackoro paioHa

992

01

13

52200
00000

162,5

87,5

[Tpoune oOs3aTenBLCTBA
OpraHOB MECTHOTO
CaMOyIpaBJICHHS

992

01

13

52200
09200

162,5

87,5

WHble 3aKyTKH TOBapOB,
paboT u yciyr st
obecrieyeHus
rOCy/apCTBEHHBIX
(MyHHITUTIATBHBIX ) HY K]

992

01

13

52200
09200

240

58,9

26,4

HHbie BuIILIATHI
HAaCEJICHUIO

992

01

13

52200
09200

360

102,0

59,5

VYmnara Hanoros, cOOpoB
U MHBIX IIaTexel

992

01

13

52200
09200

850

1,6

1,6

MII "®opmupoBanue
JIOCTYITHOM 1St
WHBAJIHUJIOB U JIPYTHX
MaJIOMOOMIIBHBIX TPYTIIT
HACEJICHUS CPEeJIbI
YKU3HEJESATEIILHOCTH B
benoxyropckom
CEJIbCKOM IOCEJICHUHN
JleHnHTpaIcKOTO
paiiona" na 2020-2022
TOJTBI

992

01

13

03 0 00
00000

5,0

0,0

WHble 3aKyNKu TOBApOB,
paloT u yciyr ans
obecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HY K]

992

01

13

03 000
09930

240

5,0

0,0

MII "Pa3Butue u
HOJIEPKKA CyOBEKTOB
MaJioro U CpeHero
peIPUHAMATEITHLCTBA
benoxyTtopckoro
CEJILCKOTO MOCEICHUS
JlenuHrpaackoro
paitona" ma 2019-2021
TOJIbl

992

01

13

06 0 00
00000

5,0

0,0




WHbIe 3aKyNIKU TOBApOB,
padoT U yCIIyT ais
obecrieueHus
roCyJIapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTIAIBHBIX ) HY K]

992

01

13

06 0 00
09960

240

5,0

0,0

HauuonaabHas
000poHa

992

02

98,1

60,7

Mobunuzayuonnas u
B8HEBOUCK08AA
no0020moeKa

992

02

03

98,1

60,7

Pacxo/pl Ha BBITIIATHI
NepCcoHaITy
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIBHBIX )
OpraHoB

992

02

03

54000
51180

120

98,1

60,7

HanuonaabnHas
0e30macHOCTb U
NMPaBOOXPaHUTEJIbHAas
JesITeJIbHOCTD

992

03

36,4

27,1

3awuma nacenenusn u
meppumopuu om
nocieocmeuii
upe36uIuaiHbIX
cumyayuii RPUPOOHO20
U MexHO2eHHO020
xapakmepa,
2parrcOancKan 000pona

992

03

09

23,9

23,9

MII «Obecneuenue
0€30MacCHOCTH HaCEeICHUS
benoxyropckoro
CEJIbCKOTO MOCEJICHUs
JlenuHrpanackoro
paiiona» Ha 2019-2021
O

992

03

09

05000
00000

23,9

23,9

[Toanporpamma «O06
OpraHu3aluu
MEpONPUATHIA B 00JIaCTH
3aIUTHl HACEJIEHUS OT
Ype3BbIYaTHBIX
CUTyaluH Ha
TEPPUTOPUHN
benoxyropckoro
CEJIBCKOI0 MOCETIEHUS
JlenuHrpanackoro
paiiona» ma 2019-2021
rOJbl

992

03

09

05100
09950

23,9

23,9

WHble 3aKyTKH TOBapOB,
paboT u yciyr Jyist
obecreyeHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHHITUTIATBHBIX ) HY K]

992

03

09

05100
09950

240

23,9

23,9




Oobecneuenue
noxcapuoi
be3onacnocmu

992

03

10

5,0

3,2

Iloonpoepamma
«lloorcapnas
bezonacnocmo 6
benoxymopcrom
CebCKOM NoceneHul
Jlenunepaockozo
pationa» na 2019-2021
2000l

992

03

10

05200
00000

50

3,2

Meponpusmus 6 pamkax
peanuzayuu npocpammbl
«lloocapnasn
bezonacnocmo 6
benoxymopckom
CenbCKOM NoceneHuu
Jlenunepadckozo
pationay» na 2019-2021
2000l

992

03

10

05200
09950

5,0

3,2

WHbIe 3aKyNKH TOBapoOB,
paboT u yciyr ans
o0ecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HY K]

992

03

10

05200
09950

240

50

3,2

/lpyeue eonpocbwt 6
oonacmu HAUUOHAIbLHOU
be3onacnocmu u
npagooOXpanumenbHou
oesamenbHOCMU

992

03

14

7,5

0,0

MII «KommnekcHsie
MEpONPUATHS 1O
YCHIIEHUIO OOPBOBI C
HPECTYIHOCTBIO U
YKPEIUICHUIO
IPaBONOPSIJIKA Ha
TEPPUTOPUN
benoxyropckoro
CEJIBCKOTO MOCEJICHUS
JleHnHTpaIcKOTO
paifona» Ha 2019-2021
TOJTBI

992

03

14

02 0 00
00000

50

0,0

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
paloT u yciyr ans
obecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HY K]

992

03

14

02 0 00
09920

240

5,0

0,0

MII «O
MPOTUBOJICUCTBUU
KOPPYIILIUH B
benoxyropckom

992

03

14

04 0 00
00000

2,5

0,0




CEIIbCKOM ITOCEIICHUN
JleHnHTpaacKoro
paiiona» na 2019-2021
TOJIBI

WHbIe 3aKyNIKU TOBApOB,
padoT U yCIIyT mis
obecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMIAIBHBIX) HY K]

992

03

14

04 0 00
09940

240

2,5

0,0

HanuonaabHas
IKOHOMHKA

992

04

1923,4

1220,9

ObuwesxoHomuyeckue
80NPOCH

992

04

01

10,0

0,0

MIT «ConeiictBue
3aHATOCTH HACEJICHUS
benoxyropckoro
CEJIbCKOI0 MOCEIEHUS
JlenuHrpanackoro
parioHa»

992

04

01

01000
00000

10,0

0,0

WHbie 3aKynKu TOBAapOB,
paboT U yCIIyT ais
obOecrieueHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAIBHBIX) HYK]

992

04

01

01000
09910

240

10,0

0,0

JdopoxkHoe x03511iCTBO
(nopo:xHblii ponx)

992

04

09

1913,4

1220,9

Hopooicuwiil poro

992

04

09

58 0 00
00000

611,7

25,4

JopoxHblit ponn

992

04

09

58 000
03150

611,7

25,4

WHble 3aKynKH TOBApOB,
paboT U yCIyT mis
obOecrieueHust
roCyAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMIIATBHBIX ) HYX

992

04

09

58 0 00
03150

240

611,7

598,0

MIl«KanuranbHbiii
PEMOHT ¥ PEMOHT
YIIMYHO-OPOKHOM ceTn
benoxyropckoro
CEJIbCKOTO MOCEJICHUS
JlenuHrpanckoro
pariona» na 2019-2021
TOJIbI.

992

04

09

11000
00000

1301,7

1195,5

WHble 3aKyTKH TOBapOB,
paboT u yciyr Jyist
obecrneyeHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHHITUTIATBHBIX ) HY K]

992

04

09

11000
S2440

240

1301,7

1195,5

AKuanuHo-
KOMMYHAaJIbHOE
X039 CTBO

992

05

15591,8

10834,7




Kommynanvnoe
XO3UCMBO

992

05

02

49,0

28,0

WHbIe 3aKyNKU TOBApOB,
padoT U yCIIyT miis
obecreueHHs
roCyJIapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTIAIBHBIX ) HY XK

992

05

02

60 0 00
08510

240

49,0

28,0

BaaroycrpoiicTBo

992

05

03

15542,8

10806,7

MII «KwiniHo-
KOMMYHAaJIbHOE
XO035HUCTBO
benoxyropckoro
CEJIBCKOI0 ITOCEJICHUS
JlenuHrpanckoro
paiiona» na 2019-2021
rOJIbI

992

05

03

09 0 00
00000

556,3

229,9

[Toanporpamma
«YIIMYHOIO OCBEILEHUS
Ha TEPPUTOPUHU
benoxyropckoro
CEJIbCKOTO MOCEJICHUs
JlenuHrpanckoro
paiiona» Ha 2019 - 2021
rOJbl

992

05

03

09100
09990

223,1

84,1

WHble 3aKyTKH TOBapOB,
paboT u yciyr st
obecrieyeHus
rOCy/apCTBEHHBIX
(MyHHITMTIATBHBIX ) HY K]

992

05

03

09100
09990

240

223,1

84,1

ITognporpamma
«Pa3Butue
OylaroyctpoiicTa
benoxyTtopckoro
CEJILCKOTO MOCEICHUS
JleHuHrpaackoro
paitona» na 2019-
2021ronsl

992

05

03

09 2 00
09990

333,2

145,8

WHble 3aKyNKu TOBApoOB,
paloT u yciyr ans
obecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HY K]

992

05

03

09 2 00
09990

240

333,2

145,9

MII "DHeprocoOepexeHue
Y TIOBBIIICHHE
HHEPreTHYECKOM

3¢ (HEeKTUBHOCTH B
benoxyropckom
CEJIbCKOM IOCEJIEHUN
JleHuHrpaackoro
paitona" ma 2019-2021
TOJIbl

992

05

03

10000
00000

1,0




Meponpusatus B paMKax
peanu3annuy mporpaMmabl
"DHeprocOepexeHHe U
MTOBBIIICHHE
SHEPreTUYECKON

¢ pexTUBHOCTH B
benoxyropckom
CEJIbCKOM ITOCEICHUHN
JlenuHrpanackoro
pariona" Ha 2019-2021
rOJbl

992

05

03

10000
09911

1,0

WHble 3aKyNKU TOBApOB,
paloT u yciyr ans
obecrieueHust
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HY K]

992

05

03

10000
09911

240

1,0

0,0

MII "®opmupoBanue
COBPEMEHHOM IOPOJACKON
cpenb» B
benoxyropckom
CEJIbCKOM ITOCEIICHUHN
JIeHnHTpaIcKoro
paiiona" Ha 2018-2024
rOJbl

992

05

03

12000
00000

14985,5

10576,7

Meponpusatus B paMKax
peain3anuy IporpaMMbl
"dopMupoBaHue
COBPEMEHHOM IOPOJACKON
cpenb» B
benoxyropckom
CEJIbCKOM ITOCEICHUHN
JIeHnHTpaIcKoro
pariona" Ha 2018-2024
rOJIbl

992

05

03

120 F2
55550

14985,5

10576,7

WHble 3aKyTKH TOBapOB,
paboT u yciyr st
obecreyeHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHHITUTIATBHBIX ) HY K]

992

05

03

120 F2
55550

240

14985,5

10576,7

Oo0pa3oBanue

992

07

20,7

20,7

Monooeoscnas norumuka

992

07

07

20,7

20,7

MII «Momonexnb
benoxyropckoro
CEJIBCKOI0 MOCETIEHUS
JlenuHrpanackoro
paiioHa» Ha 2019-
2021roxasl

992

07

07

07 0 00
00000

20,7

20,7




WHbIe 3aKyNIKU TOBApOB,
padoT U yCIIyT ais
obecrieueHus
roCyJIapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTIAIIBHBIX ) HY XK

992

07

07

10

07 0 00
09970

240

20,7

20,7

Kynemypa

992

08

01

1749,3

1513,4

MII «Pa3Butne
KyJbTYpPBI
benoxyropckoro
CEJIbCKOTO IIOCEJICHUS
JlenuHrpaackoro
paifona» nHa 2019-2021
rOJIbl

992

08

01

08 0 00
00000

1685,3

1487,4

Meponpusarus B pamKax
peayin3anuy NporpaMMbl
«Pa3ButHne KyJnbTypbl
benoxyropckoro
CEJIBCKOTO MOCEJICHUS
JlenuHrpaackoro
paifona» Ha 2019-2021
rOJIbl

992

08

01

08 0 00
09980

1685,3

1487,4

Pacxonbl Ha BBITUIATHI
IIEPCOHAITY Ka3€HHBIX
YUpEKACHUN

992

08

01

08 0 00
09980

110

1021,9

995,7

WHble 3aKyTKH TOBapOB,
paboT u yciyr st
obecrieyeHus
rOCy/apCTBEHHBIX
(MyHHITMTIATBHBIX ) HY K]

992

08

01

08 0 00
09980

240

4494

430,7

Huble MeXOIOKETHBIE
TpaHchepTh

992

08

01

0800009
980

540

214,0

61,0

JBopupbl 1 foma

KYJBTYpBI, IpyTHE
YUpEXKICHUS KyJIbTYpPbl

992

08

01

64 0 00
00000

64,0

26,0

Pacxonsl Ha
obecnecucHHe
JIeATEeITLHOCTH (OKa3aHue
YCIYT) MYHUIIUTTATBHBIX
YUpEeXKACHUN

992

08

01

64 000
00590

64,0

26,0

VYmnaTta HasIoros, cOOpoB
U UHBIX IUIaTeXel

992

08

01

64 0 00
00590

850

64,0

26,0

ConyajbHaf MOJUTHKA

992

10

133,5

104,4

Iencuonnoe
obecnevenue

992

10

01

133,5

104,4

JlommiaTel K IEHCHSIM,
JIOTIOJTHUTEILHOE
MIEHCHOHHOE
obecrieucHue

992

10

01

65 0 00
00000

133,5

104,4




[TyGnuunbie
HOpPMaTHBHBIE
COLIMANIbHBIE BBITJIATHI
rpakaaHam

992

10

01

11

65000
04910

310

133,5

104,4

duznyeckas KyJbTypa
H CIIOPT

992

11

60,0

60,0

Dusuueckasn Kyiomypa

992

11

01

60,0

60,0

@uU3KyJIbTypPHO-
03/10pOBHUTENbHASA paboTa
U CIIOPTHUBHBIE
MEPOIPUITH

992

11

01

66 0 00
00000

60,0

60,0

WHbIe 3aKyNIKH TOBapoOB,
pabot u yciyr ans
obecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HY K]

992

11

01

66 0 00
00130

240

60,0

60,0

Ooécnyscusanue
20Cy0apcmeennozo u
MYHUWURATBHO20 00124

992

13

01

8,5

2,6

OO6cnyxuBaHue
rOCyapCTBEHHOTO
BHYTPCHHETO U
MYHHUITUIAIBHOTO J0JITa

992

13

01

67 0 00
00000

8,5

2,6

OOcnyxuBaHne
MYHULHUIAJIBHOTO JA0JTa
MO Benoxyropckoe
CEJIbCKOE ITOCEJIEHUE
JlenuHrpaackoro paiioHa

992

13

01

67000
00650

8,5

2,6

OO6cnyxuBaHue
MYHHUITUIAIBLHOTO J0JITa

992

13

01

67 0 00
00650

730

8,5

2,6

Mex010aKeTHBIE
TpaHcdepThI 001ero
XapakTepa 0l01KeTam
0I0/IKeTHOM CHUCTEMbI
Poccuiickon
Denepaunu

992

14

288,0

216,0

Ilpouue
MedHcO100Hcemmuble
mpancghepmol 0bueco
xapaxkmepa

992

14

03

288,0

216,0

Cyb6cuanmn
nepeuncisgemsie B 2021
roJIy B KpaeBoOu OIOKET
u3 OropKeTa
benoxyropckoro
CEJICKOTO MOCENCHHS
JlenuHrpaackoro parona

992

14

03

68 0 00
00000

288,0

216,0




CyOcunuu KpaeBomy
OIO/DKETY U3 MECTHOTO
Oro/KeTa s
dbopMUpOBaHHS
peruoHabHOTO GOH/IA
(bMHAHCOBOH TOMIJICPKKH
MMOCEJICHUM

992

14

03

12

68 0
0000140

288,0

216,0

CybOcuaum 3a
UCKITIOUEHHEM CyOcuInit
Ha coMHAHCUPOBAHUE
KalmuTaIbHBIX BIIOXKCHUI
B OOBEKTHI
roCy1apCTBEHHOM
(MyHHITUTIATHBHOM
COOCTBEHHOCTH)

992

14

03

68 0
0000140

520

288,0

216,0

I'maBa BGJIOXYTOpCKOFO CCJIIBCKOI'O

nocesieHus JIeHnHrpaackoro pamoHa

A.H.Oneitauk




